⑤ 王新立，身份证号码：41031119660429，住所：河南省洛阳市洛龙区。

⑥ 谢哲梅，身份证号码：11022119640623，住所：北京市昌平区。

⑦ 白龙兴，身份证号码：14052219640207，住所：山西省阳城县凤城镇。

⑧ 朱柏民，身份证号码：33012119620809，住所：杭州市萧山区。

⑨ 王哲，身份证号码：41031119890615，住所：河南省洛阳市洛龙区。

杭州科利化工股份有限公司 招股说明书（申报稿）

94

⑩ 姜明全，身份证号码：21131919700410，住所：辽宁省大连市沙河口区。

⑪ 四川易林生态工程建设有限公司营业执照注册号为 510000000061772，住

所为成都市武侯区金花镇金花村 5 组。股权结构：

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例

1  彭元福 600.00 100.00%

合   计 600.00 100.00%

彭元福，身份证号码：51011119640426，住所：成都市武侯区。

3、瞿爱华

自然人瞿爱华直接持有本公司 1.22%之股权，为本公司的第八大股东。瞿爱

华的基本信息如下：

瞿爱华，女，汉族，1963 年出生，中国国籍，无永久境外居留权。身份证

号码 33012119631111，住所为杭州市萧山区。

（四）持有发行人 5%以上股份的股东之间的关联关系

孙锦伟持有科利投资 52.73%的股权，且为科利投资的执行董事；孙锦龙持

有科利投资 23.82%的股权（通过科利投资间接持有科利化工 7.95%的股权），

且为科利投资的经理。

孙锦伟为祝如小之配偶；孙锦伟、孙锦龙为孙子仁之子；孙锦伟为孙锦龙之

胞弟。

除上述外，持有公司 5%以上股份的股东之间不存在其他关联关系。

八、控股股东、实际控制人控制及参股的企业

截至本招股说明书签署日，控股股东、实际控制人孙锦伟除控股本公司外，

还持有科利投资 52.73%的股权。科利投资的情况参见本招股说明书本节之“七、

（二）其他持有发行人 5%以上股份的股东”。除以上企业外，控股股东、实际

控制人孙锦伟无其他控股或参股的企业。

杭州科利化工股份有限公司 招股说明书（申报稿）

95

九、控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人股份的质押、

争议情况

截至本招股说明书签署日，控股股东、实际控制人孙锦伟直接或间接持有本

公司的股份不存在质押或其他有争议的情况。

十、本次发行前后发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本公司本次发行前总股本 82,000,000 股，本次拟发行 27,346,888 股，占发

行后总股本的 25.01%。本次发行前后股本变化情况如下：

本次发行前 本次发行后
股东名称/姓名

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例
孙锦伟 27,965,533 34.10% 27,965,533 25.58%
科利投资 27,360,370 33.37% 27,360,370 25.02%
祝如小 8,985,879 10.96% 8,985,879 8.22%
金石投资 6,000,000 7.32% 6,000,000 5.49%
孙子仁 5,688,218 6.94% 5,688,218 5.20%
信源投资 3,000,000 3.66% 3,000,000 2.74%
德同创投 2,000,000 2.44% 2,000,000 1.83%
瞿爱华 1,000,000 1.22% 1,000,000 0.91%
社会公众投资者 - - 27,346,888 25.01%

合   计 82,000,000 100.00% 109,346,888 100.00%

（二）发行人前十名股东情况

序号 股东名称/姓名 持股数（股） 持股比例
1 孙锦伟 27,965,533 34.10%
2 科利投资 27,360,370 33.37%
3 祝如小 8,985,879 10.96%
4 金石投资 6,000,000 7.32%
5 孙子仁 5,688,218 6.94%
6 信源投资 3,000,000 3.66%
7 德同创投 2,000,000 2.44%
8 瞿爱华 1,000,000 1.22%

合   计 82,000,000 100.00%

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

公司本次发行前的前十名自然人股东及其在本公司任职情况如下：

杭州科利化工股份有限公司 招股说明书（申报稿）

96

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例 在本公司任职情况
1 孙锦伟 27,965,533 34.10% 董事长、总经理
2 祝如小 8,985,879 10.96% 物流部高级专员
3 孙子仁 5,688,218 6.94% 无
4 瞿爱华 1,000,000 1.22% 无

合   计 43,639,630 53.22%

（四）股东中的战略投资者持股情况

公司本次发行前的股东中无战略投资者。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的持股比例

发行前各股东间的关联关系及关联股东的持股比例与本招股说明书本节

“七、（四）持有发行人 5%以上股份的股东之间的关联关系”一致。

除上述外，公司股东之间不存在其他关联关系。

（六）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

1、公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理孙锦伟承诺：

自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人直接

或间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购本人直接

或间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份；发行人上市后 6个月内如发

行人股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘

价低于发行价，本人持有发行人股票的锁定期限自动延长至少 6个月。

鉴于本人担任董事长兼总经理职务，除前述锁定期外，在任职期间，本人将

向发行人申报所直接或间接持有的发行人股份及其变动情况，在任职期间每年转

让的股份不超过本人所直接或间接持有的发行人股份总数的百分之二十五；离职

后半年内，不转让本人所持有的发行人股份；在离任 6 个月后的 12 个月内通过

证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占本人所持有公司股票总数的比例不超